
 
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “RINALDO D’AQUINO” 
 

                                                                             C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 
sito www.iissrinaldodaquino.edu.it 

PEO avis02100b@istruzione.it PEC avis02100b@pec.istruzione.it 

          Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico – sett. Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Informatica 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.     

          Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia di Avellino 

Al DSGA 
Albo - Sito Web 

Atti 
 

Oggetto: modalità e termini di accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a  
                   tempo  determinato a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente, Educativo e 

ATA”; 

VISTO il DPR n. 275/1999 “Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il decreto ministeriale n 89 del 21 Maggio 2024; 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per l’a.s. 

2024/2025; 

CONSIDERATO che le numerose MAD, inviate tramite posta elettronica ordinaria, congestionano il sistema 

e impediscono la loro corretta archiviazione e gestione; 

CONSIDERATA la necessità di archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

VISTA l’efficacia operativa, specifica per le MAD, del sistema ARGO; 

 
DISPONE 

- per l’a.s. 2024/2025 saranno accettate le domande di messa a disposizione, per tutte le tipologie di posto 
e per tutte le classi di concorso, pervenute a questa istituzione scolastica dal 22/07/2024 fino al 
30/09/2024 tramite il seguente link: 

 
https://mad.portaleargo.it/#!home 

 

-Non verranno prese in considerazione le MAD pervenute con modalità diverse da quella sopra 

specificata e precedenti o successive al periodo indicato. 

La MAD è resa in autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000. 

 
Il Dirigente scolastico 

F.to Dott.ssa Emilia Strollo 
Firma autografa omessa 

ai sensidell’art.3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home



